
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 декабря 2019 г. № 325

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в Положениео формировании

государственногозадания на оказание государственных

услуг (выполнениеработ) в отношении государственных

учреждений Республики Дагестан и финансовом

обеспечениивыполнениягосударственногозадания

В целях реализации мероприятий федерального проекта «Успех

каждого ребенка» в рамках исполнения национального проекта

«Образование» и распоряжения Правительства Республики Дагестан от

16 апреля 2015 г. № 135-р Правительство Республики Дагестан

постановляет:

Дополнить пункт 36 Положения о формировании государственного

задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении

государственных з^реждений Республики Дагестан и финансового

обеспечения выполнения государственного задания, утвержденного

постановлением Правительства Республики Дагестан от 6 апреля 2016 г.

№ 81 (Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2016, 8 апреля, № 0500201604080013), подпунктом 36.1
следующего содержания:

«36.1. При оказании государственным бюджетным или автономным

учреждением Республики Дагестан государственныхуслуг в рамках системы

персонифицированного финансирования объем субсидии, предоставленной

на выполнение государственного задания, в течение срока его выполнения

уменьшается только при соответствуюш;ем изменении государственного

задания в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных органу,

осуш;ествляюш;емуфункции и полномочия учредителя.

Система персонифицированного финансирования не применяется к

дополнительны\%::!==:^;^предпрофессиональным и долгосрочным

обш,еразвивайадшгттрЩ^^мам.».

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

'датель Правительства

спублики Дагестан А. Здунов


